Dane aktualne na dzień: 04-07-2025 23:14
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/beta-szczypce-polokragle-w-izolacji-do-1000v-160mm-1166mq160-p-50825.html
BETA SZCZYPCE PÓŁOKRĄGŁE, W
IZOLACJI DO 1000V 160mm
1166MQ160
Cena brutto 261,10 zł
Cena netto 212,28 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 1166MQ-160
Kod EAN 8014230422602
Producent BETA
Twoje korzyści
Opis produktu
Beta 1166MQ160 Szczypce półokrągłe 160mm w izolacji do 1000V
Dane techniczne:
L=160mm
B=3mm
C=2,5mm
L1=56mm
D=9mm
A=19mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold